
 - 1 -

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Αθήνα, 22-6-2020 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

78383/Γ2 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης 

Τηλέφωνα:  2103443215 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 

Μάθησης για το σχολικό έτος 2020 - 2021. 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

β. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 

και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 

άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 

σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 

133/τ.Α΄/07-08-2019), ως ισχύουν. 

δ. του άρθρου 93 του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

ε. του άρθρου 31 παρ.1 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

στ. του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(ΦΕΚ 31/τ.Α/23-2-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

η. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών. 

θ. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/17-7-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

2. Την αρ. 47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) πρόσκληση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2020-2021». 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 2 -

4.      Την από 11/6/2020 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 6η/2020 συνεδρίασή του. 

5. Τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) 

και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α.    Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2021 στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 181509 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2 576947 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

3 215992 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

4 221847 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

5 227543 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

6 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

7 574614 ΑΛΛΙΜΟΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

8 202997 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

9 704174 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ87.05 

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

10 220237 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΑΣΩΠΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

11 203180 ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 187226 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

13 609404 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

14 210758 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

15 227548 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

16 557248 ΑΣΥΝΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

17 220657 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

18 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

19 159071 ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

20 191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

21 229726 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΕΤΡΟΒ 
ΠΕ87.05 

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

22 221722 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

23 205099 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

24 224326 ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

25 206544 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

26 227675 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

27 186657 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

28 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΘΗΡΩΝ 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

29 160896 ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

30 215345 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

31 213618 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

33 218995 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

34 161341 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ88.01 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

35 596723 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

36 215350 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

37 570831 ΓΙΟΥΒΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

38 210683 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

39 588187 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

40 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

41 618831 ΓΚΟΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 211422 ΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ87.02 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

43 221989 ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

44 191471 ΓΟΝΑΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

45 174323 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

24ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

46 209018 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

47 608709 ΔΕΣΠΟΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

48 149201 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

49 223889 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

50 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΡΩΝ 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

51 701245 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

52 224091 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

53 198338 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

54 203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

55 216882 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

56 198339 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

57 150266 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

58 227573 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

59 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

60 186024 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

61 198503 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΕΝΟΚΡΑΤ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

62 224100 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

63 209038 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

64 450738 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

65 701606 ΖΗΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΞΟΥ 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

66 211472 ΖΩΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

67 576268 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

68 450974 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

69 603411 ΗΡΩΔΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

70 222068 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

71 198848 ΘΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

72 214157 ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

73 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

74 602203 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

75 704077 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

76 203043 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α 

ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

77 215431 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

78 622205 ΚΑΜΠΑΝΑ ΘΕΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

130ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 198343 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

80 187940 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

81 224396 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

82 702790 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

83 180800 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

84 219256 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

85 222126 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

86 614142 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

87 151117 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

88 163110 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

9o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

89 224114 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

90 178317 ΚΑΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΜΙΝΙΩΝ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

91 226508 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

92 229070 ΚΑΡΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

93 609915 ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

94 216071 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

95 546707 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 6 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

96 205258 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΙΛΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

97 212066 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

98 209083 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

99 199886 ΚΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

100 188879 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

101 571610 ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΥΚΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

102 166392 ΚΕΛΕΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

103 203981 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

104 225780 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

105 193972 ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

106 206637 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

107 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΡΑΣΜΙΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

108 199902 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

109 604413 ΚΟΛΤΣΙΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

110 200812 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

111 199914 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

112 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

113 176335 ΚΟΥΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

114 701553 ΚΟΥΚΟΥΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

115 587304 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 210898 ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΡΥΘΡΩΝ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

117 219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

118 213747 ΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

119 582818 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

120 704394 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 7 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

121 219064 ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

122 702288 ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

123 224985 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

124 605081 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

125 174195 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

126 213516 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

127 227597 ΛΑΜΠΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

128 219069 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

129 219070 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

130 218453 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΔΕΣΦΙΝΑΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

131 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

132 601708 ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

133 216904 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΒΙΛΙΩΝ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

134 577370 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

135 229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

136 211589 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

137 150430 ΜΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

138 170844 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ - 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

139 203069 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

140 222296 ΜΑΝΔΗΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ - 

ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

141 177079 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

142 198370 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

143 222307 ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

144 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

145 219083 ΜΑΡΩΣΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 8 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

146 213806 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

147 219086 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΚΕΑΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

148 223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

149 174258 ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

10ο ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

150 219093 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

151 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

152 209141 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΣΙΑ ΘΕΟΔΩ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

153 610217 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

154 561016 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

155 613857 ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

156 700249 ΜΟΝΣΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

157 198619 ΜΟΥΜΙΑΚΜΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

158 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

159 595904 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

160 176387 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

161 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

162 615483 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 219101 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

164 227729 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

165 216145 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

166 181313 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

167 226669 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

168 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

169 609147 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΕΖΑΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 9 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

170 704266 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

171 210580 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

172 219110 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

173 191119 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

174 223964 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ 
Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

175 219112 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

176 704210 ΝΑΥΠΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

177 547914 ΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1ο ΚΕΣΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

178 219114 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

179 450834 ΝΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

180 210584 ΝΤΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΗΝΑΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

181 154793 ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

14ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

182 184163 ΝΤΕΚΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

183 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 

ΧΩΡΑΣ 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

184 621408 ΝΤΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

185 704870 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

186 227622 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

187 226713 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

188 594051 ΠΑΛΙΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

190 225833 ΠΑΝΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

191 570947 ΠΑΠΑΒΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

192 179603 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

193 210707 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 10 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

194 158691 ΠΑΠΠΑΔΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

195 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

196 700830 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

197 613534 ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
112ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

199 203112 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

200 219127 ΠΑΠΑΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

ΣΦΑΚΙΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

201 159960 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

202 620835 ΠΑΦΙΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
34ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

203 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

204 704204 ΠΕΝΤΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

205 154803 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

206 184403 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

207 213899 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΥΡΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

208 704046 ΠΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

209 224222 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

210 224224 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

211 704438 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ33 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ (ΜΙΘΕ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

212 210718 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

213 211664 ΡΟΥΚΑ 
ΕΛΕΝΗ-

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

214 200130 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

215 197451 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΔΑΜΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

216 210628 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

217 223996 ΣΑΜΙΟΣ ΓΟΥΣΤΑΥΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΑΣ 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

218 219140 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

219 183892 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

220 200144 ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 11 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

221 203617 ΣΙΑΠΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

222 229547 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

223 184181 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

224 213932 ΣΚΟΡΔΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

225 401128 ΣΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

226 700160 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

227 221606 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

228 219884 ΣΤΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

229 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

230 228275 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

231 704753 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

232 198740 ΣΤΟΥΡΑΪΤΟΥ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
3ο ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

233 211066 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

234 215754 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

235 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

236 217145 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

237 622962 ΤΕΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

238 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

239 199168 ΤΖΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

240 206834 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

241 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

242 214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

243 213571 ΤΣΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

244 213967 ΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

245 559070 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

246 173539 ΤΣΕΛΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

247 203794 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ80 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

248 169042 ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΗΡΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 12 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

249 401314 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

250 224282 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

251 177058 ΦΕΡΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

252 401120 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΘΟΡΙΚΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

253 602970 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

254 210731 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΑΓΑΙΑΣ 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

255 179843 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
26ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

256 227655 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΤΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

257 203156 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

258 574571 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

259 620917 ΧΑΛΙΝΙΔΟΥ-ΒΑΓΓΕΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

260 186807 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

262 179859 ΧΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

263 219386 ΧΑΤΖΗΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

264 213579 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

265 222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΚΕΣΥ Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

266 224299 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

267 184485 ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

 

Β. Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία), 

για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 

2021 στην παρακάτω εκπαιδευτικό: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 566494 ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

 

Γ.    Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2021 στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με την αρ. 

84745/ΓΔ1/28-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΨΕΦ4653ΠΣ-ΥΜ3) Ειδική Πρόσκληση: 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 13 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 205049 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΚΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

2 196461 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

3 704418 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

(Π.Ε.) 

4 199800 ΔΡΟΣΟΥΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

5 199826 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

6 199930 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

7 205326 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

8 205379 ΜΗΤΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΖΗΣΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

9 190913 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

(Π.Ε.) 

10 210977 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

11 200241 ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

12 188419 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

13 205663 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

14 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ ΣΥΜΗΣ 

Δ΄ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

 

Δ.    Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2021 στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς κλάδων μηχανικών, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με την αρ. 91537/ΓΔ8/06-06-

2019 (ΑΔΑ: 65ΤΤ4653ΠΣ-24Γ) Ειδική Πρόσκληση: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 704306 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

Α΄ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

2 221311 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

- ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

3 199483 ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

 

Ε.    Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 

Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης, από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 

2021, στους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 213588 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

2 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 

3 224062 ΒΟΥΡΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 14 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

4 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

5 602107 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

6 229260 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.) 

7 228282 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 

ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

8 704031 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

9 223913 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

10 166383 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

11 702641 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

12 203310 ΚΟΤΣΙΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΦΟΥΡΝΑ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

13 209567 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

14 224437 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.) 

15 229623 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

16 214931 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ81 

ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

17 226007 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

18 704041 ΜΠΟΛΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

19 227732 ΜΠΟΤΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

20 227618 ΝΕΖΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

21 227741 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

22 206164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

23 210993 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

24 704027 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

25 176704 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

26 198902 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

59ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

27 200153 ΣΚΑΜΝΙΩΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

28 188405 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

29 619924 ΤΖΩΡΤΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) 

30 210254 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

(Δ.Ε.) 

31 198423 ΦΑΣΤΡΕ 
ΑΝΑΜΠΕΛΛΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΡΟΖΕΡ ΠΙΕΡ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

32 704211 ΧΑΧΛΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320



 - 15 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

33 194629 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

34 180353 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από την περιοχή 

αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 

σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφεία Υφυπουργών 

3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 

4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου 

7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΓΖ46ΜΤΛΗ-320


		2020-06-22T14:44:12+0300
	Athens




